<p>Ablatiuus a praepositione pendet, sed eleganter illa multis modis subicitur, nam in comparatione (ut, <i>doctior Cicerone</i>) deest <i>prae</i> (22).</p>	<p>Comparatiuo utimur cum ablatiuo quando uel plura diuersi generis comparantur [...], uel cum duo eiusdem aut diuersi generis conferuntur (433).</p>	<p>Vsamos de comparatiuo com Ablatiuo, quando se comparam muitas cousas de diuerso genero: <i>Vt Luce sunt clariora nobis tua consilia</i>. Ou quando se comparam duas cousas do mesmo, ou diuerso genero. <i>Cic. Octa. Quae non posterior dies acerbior priore populo Romano illuxit?</i> O mesmo caso rege o Positiuo com este aduerbio <i>Magis: ut, Quid magis est durum saxo?</i> porque tem força de comparatiuo. Verdade seja que se supple a preposiçam, <i>Prae</i> (152-153).</p>
<p>ii) A análise de <i>mea, tua, sua...</i> como constituintes subcategorizados por <i>interest</i> e <i>refert</i></p>		
<p>Actiuum uerbum est, quod actionem significat, ut <i>uiuo, amplector, memini</i>. Semper et necessário transit in accusatiuum: ut <i>amo literas</i>. Sic <i>delectat, iuuat, decet, oportet, refert</i>, ut <i>hoc refert mea negotia</i>, id est, <i>repraesentat</i> (24). [...] Si accedat [a <i>sum</i>] praepositio INTER, dicimus <i>patris interest</i>, et <i>regis interest gubenare</i>, et subintelligimus accusatiuum pluralem <i>negotia, officia</i>, siue <i>consilia</i>, nec tunc illis quinque genitiuis utimur, sed accusatiuis <i>mea, tua, sua, nostra, uestra, cuiua</i> uel <i>cuius</i>, ut <i>non mea sed regis interest gubenare</i>, id est, <i>gubernare non est inter mea, sed inter officia regis</i> (26-27).</p>	<p><i>Interest</i> [...] et <i>refert</i> ablatiuos <i>mea, tua, sua, nostra, uestra</i> sibi uendicarunt; quibus ablatiuis addi possunt genitiui <i>unius, solius, ipsius</i> caeterique qui possessiuis adduntur (566).</p>	<p>Podem [<i>interest, refert</i>] sòmente tomar Estes cinco Accusatiuos Da terminaçãõ neutral, <i>Mea, Tua, Nostra, Vestra, Sua</i>, em numero plural: <i>Hoc interest mea, & tua</i>. Os quais pera o verbo <i>Sum</i>, Se acabam todos em <i>Vm</i>: <i>Vt Iocari non est meum</i>. <i>Mea, Tua, Nostra, &c.</i> sam Accusatiuos neutrays, que regem <i>Interest, & Refert</i>, & entenderseham os substantiuos, <i>Officia, vel Negotia: vt Hoc est inter mea negotia, vel officia. Hoc refert tua, id est, Repraesentat tua negotia, vel officia</i>. O verbo <i>Sum</i> em lugar de <i>Mea, Tua, Sua, &c.</i> tem <i>Meum, tuum, suum, &c.</i> <i>Vt Puto esse meum (supple officium) quid sentiam exponere</i> (154).</p>